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NDERMARRJA PUBLIKE BANESORE

Adr: Rr. “Zija Shemsiu” nr.22 - Ulpiang - Prishtingé
P Tel: +383(0)38 553 311/523 001; Fax:+383 (0)38 606 670
e-mail: npb@npbanesore.com web: www.npbanesore.com

i 2715 2 1012/7. Data:0 8 A1 222/

Komisioni pér intervistim dhe vlerésim i formuar sipas vendimit 04/5-1265/1 dhe né bazé t€ dispozitave té nenit 7 parag.1
dhe 2 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS)Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, merr
kéteé:

VENDIM

L. Né pozitén Menaxher/e i/e Departamentit pér Planifikim, Projektim dhe Mbikéqyrje, pérzgjedhét z.Dardan Kugi i
lindur mé 23.05.1991, né Komunén e Decanit.

II. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore t’i kryjé té gjitha procedurat e parapara me Rregulloren nr.01-1312- 1 daté
07.12.2020 pér Sistematizimin e vendeve t€ punés t€ Ndérmarrjes Publike Banesore-SH.A.Prishtiné.

Arsyetim

Né bazé t&€ konkursit t€ shpallur me daté 24.08.2021 pér pozitén e shpallur Menaxher/e i/e Departamentit pér Planifikim,
Projektim dhe Mbikéqyrje dhe né€ bazé t€ procesverbalit nr. 04/5-1312/1 t&€ datés 05.10.2021 komisioni i ka propozuar
Kryeshefit Ekzekutiv pér pérzgjedhjen e kandidatit t€ lartécekur si né dispozitiv té vendimit né pozitén Menaxher/e i/e
Departamentit pér Planifikim, Projektim dhe Mbikéqyrje Ndérmarrjen Publike Banesore. Né tabelén e méposhtme
gjeni kandidatin me pikét maksimale té€ fituara né€ test me shkrim dhe né intervisté:

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén Menaxher/e i/e Departamentit pér Planifikim, Projektim dhe Mbikéqyrje

Nr. Emri-Mbiemri Testi Intervista Gjithésej

1 Dardan Kugi 82 86.3 84.15

Kandidatjia qé nuk éshté pérzgjedhur pér pozitén Menaxher/e i/e Departamentit pér Planifikim, Projektim dhe
Mbikéqyrje

Nr. Emri-Mbiemri Testi Intervista Gjithésej
Dafina Gashi
1 Ramadani 51 60.3 55.65

Nga sa u tha u vendos si dispoizitiv t€ kétij vendimi

Késhillé Juridike: Nése e konsideroni qé€ procedyra e Rekrutimit nuk &shté kryer konform rregullativés juridike né fuqi,
keni t& drejté ankese né Komisionin e Ankesa ¢ Nderrmarjen Publike Banesore, né€ afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes
sé kétij vendimi.

Anétarét e Komisionit: 1.
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